
- 1 - 

Politechnika Białostocka 
Wydział Inżynierii Zarządzania 

 
 

Lista pracowników naukowo-dydaktycznych mogących pełnić funkcję opiekuna naukowego 
 na Wydziale Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej 

 
dziedzina nauki: nauki ekonomiczne 

dyscyplina: nauki o zarządzaniu 
 

Opiekun naukowy e-mail telefon 
Międzynarodowy Chiński i Środkowo-Wschodnioeuropejski Instytut Logistyki i Nauki o Usługach 

prof. dr hab. inż. Joanicjusz Nazarko j.nazarko@pb.edu.pl (85) 746 98 25 

dr hab. inż. Joanna Ejdys j.ejdys@pb.edu.pl (85) 746 98 02 

dr hab. Romualdas Ginevicius r.ginevicius@pb.edu.pl (85) 746 98 80 

dr hab. Katarzyna Czerewacz-Filipowicz k.czerewacz@pb.edu.pl (85) 746 74 68 

Katedra Zarządzania Produkcją 

dr hab. inż. Wiesław Matwiejczuk w.matwiejczuk@pb.edu.pl (85) 746 98 53 

dr hab. inż. Wiesław Urban w.urban@pb.edu.pl (85) 746 98 40 

Katedra Organizacji i Zarządzania 

dr hab. Joanna Moczydłowska joanna@moczydlowska.pl (85) 746 98 08 

Zakład Ekonomii Menedżerskiej 

dr hab. Jerzy Paszkowski j.paszkowski@pb.edu.pl (85) 746 98 21 

dr hab. inż. Agata Lulewicz-Sas a.lulewicz@pb.edu.pl (85) 746 98 57 

Katedra Gospodarki Turystycznej 

prof. dr hab. Henryk Sasinowski henryk.sasinowski@op.pl (85) 746 98 15 

dr hab. Elżbieta Szymańska e.szymanska@pb.edu.pl (85) 746 98 46 

Katedra Finansów i Rachunkowości 

dr hab. inż. Zbigniew Korzeb z.korzeb@pb.edu.pl (85) 746 98 20 

Katedra Marketingu i Przedsiębiorczości 

dr hab. Ewa Glińska   e.glinska@pb.edu.pl (85) 746 98 48 

dr hab. inż. Dariusz Siemieniako d.siemieniako@pb.edu.pl (85) 746 98 49 
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dziedzina nauki: nauki techniczne 
dyscyplina: inżynieria produkcji 

 

Opiekun naukowy e-mail telefon 
Międzynarodowy Chiński i Środkowo-Wschodnioeuropejski Instytut Logistyki i Nauki o Usługach 

prof. dr hab. inż. Joanicjusz Nazarko j.nazarko@pb.edu.pl (85) 746 98 25 

prof. dr hab. inż. Leonas Ustinovicius l.ustinovicz@pb.edu.pl (85) 746 98 80 

Katedra Zarządzania Produkcją 

prof. dr hab. inż. Jan Łach j.lach@pb.edu.pl (85) 746 98 53 

dr hab. inż. Jerzy Jaroszewicz j.jaroszewicz@pb.edu.pl (85) 746 98 24 

dr hab. inż. Bazyli Krupicz b.krupicz@pb.edu.pl (85) 746 98 48 

dr hab. Andrzej Wasiak a.wasiak@pb.edu.pl (85) 746 98 47 

Katedra Informatyki Gospodarczej 

dr hab. inż. Katarzyna Halicka k.halicka@pb.edu.pl (85) 746 98 25 

dr hab. inż. Waldemar Rakowski w.rakowski@pb.edu.pl (85) 746 98 95 

Katedra Marketingu i Przedsiębiorczości 

prof. dr  inż. Andrzej Pawlak  a.pawlak@pb.edu.pl (85) 746 98 66 

Katedra Organizacji i Zarządzania 

prof. dr hab. inż. Stanisław Walukiewicz s.walukiewicz@pb.edu.pl (85) 746 98 53 
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